
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vartiokylän seurakunnalla on kerhojen supersyksy! 

Tarjolla on paljon erilaista kerhoa alakouluikäisille! Jokaiselle löytyy varmasti se oma kerho! 

Kerhoissa opetellaan yhdessä oloa, hiljentymistä ja tietysti touhutaan kaikille mieleisen jutun 

äärellä – on se sitten kokkausta, liikuntaa tai näyttelemistä. Kerhot ovat ilmaisia ja niitä ohjaavat 

vapaaehtoiset koulutetut nuoret ja aikuiset kerhonohjaajat. Kerhot alkavat syyskuun alussa ja 

päättyvät marraskuun lopussa. Syyslomalla ei ole kerhoja. 

Kerhoihin voi ilmoittautua Vartiokylän seurakunnan nettisivuilla (Kouluikäiset-alasivulta). 

Ilmoittautuminen aukeaa maanantaina 20.8. 

 

Kysyttävää? 

Kerhotoiminnasta vastaa nuorisotyönohjaaja Emilia Perkiö 

p. 050 380 2037 / sähköposti emilia.perkio@evl.fi  

KERHOT 

VARTIOKYLÄN 

SEURAKUNNASSA 

SYKSY 2018 



KOKKIKERHOT 
Kokkikerho eli kokkis on kerhojen klassikko! Luvassa leivontaa, ruuanlaittoa, 

lemppariruokia, uusia makuja – ehkä joitakin kerholaisten toiveita päästään toteuttamaan 

kokkaussyksyn kuluessa. Kerhoja on eri ikäisille lapsille useampi tarjolla. 

 

TIISTAIN KOKKIS 1.-4.-LUOKKALAISILLE KLO 17:30-19 

 

KESKIVIIKON KOKKIS 4.-6.-LUOKKALAISILLE KLO 18-19:30 

 

TORSTAIN KOKKIS 1.-3.-LUOKKALAISILLE KLO 16:30-18 

 

TORSTAIN KOKKIS 3.-6.-LUOKKALAISILLE KLO 18:30-20 

 

 

 

LIIKUNNALLISET KERHOT 
Löytyykö intoa liikkua? Toiveena rentoa yhdessä liikkumista ilman 

tiukkoja taitovaatimuksia? Liikkumisen iloa ja onnistumisia? 

URHEILUKERHO 1.-6.-LUOKKALAISILLE TIISTAISIN KLO 18-19 

Jos et osaa valita yhtä lajia, tämä on sun kerho! Tunti sporttia viikossa eri 

lajeja vaihdellen! Pelaillaan korista, säbää, futsalia tai vaikka pingistä sekä 

ideoidaan yhdessä kivaa liikettä kerhoon. Mukaan sisäliikuntavarusteet ja 

juomapullo. 

 

LIIKKAKERHO 1.-3.-LUOKKALAISILLE KESKIVIIKKOISIN KLO 16-17 

Liikettä sisällä ja ulkona! Tässä kerhossa vipinää riittää joka viikko erilaisten pelien ja 

sporttisten leikkien muodossa! Yhdessäolo ja liikkumisen ilon on pääasiassa tässä 

kerhossa. Mukaan liikuntavarusteet ja juomapullo. 

 

SÄHLYKERHO 1.-6.-LUOKKALAISILLE TORSTAISIN KLO 17:30-18:30 

Sporttisten kerhojen klassikko on kaverillisemmin Säbäkerho! Takuuvarma tunti hikeä 

ja hyvää meininkiä. Mukaan sisäliikuntavarusteet, juomapullo sekä omat suojalasit ja 

maila, jos löytyy. Paikan päällä lainamailoja ja -laseja. 

 

VANHEMPI-LAPSI -SÄHLYVUORO PERJANTAISIN KLO 17:30-19 

Nyt pääsee pelaamaan yhdessä vanhemman tai vaikka kummin kanssa! Alakouluikäisten ja heidän 

aikuistensa oma pelivuoro, jonne ei tarvitse ilmoittautua etukäteen, vaan voit tulla paikalle kun sopii. 

Mukaan sisäliikuntavarusteet, juomapullo sekä omat suojalasit ja maila, jos löytyy. Paikan päällä 

lainamailoja ja -laseja. Vuorosta vastaa Mikko Alava p. 050 380 2018.  



JOTAIN  VÄHÄN  MUUTA… 
 

LEIKKIKERHO 1.-3-LUOKKALAISILLE TIISTAISIN KLO 17-18 

Leikkikerho pelaa ja leikkii ulkona ja sisällä! Mikä on paras 

pihapeli? Kuinka monta hippaleikkiä voikaan olla 

olemassa? Tunti touhua tuttujen ja uusien pelien ja 

leikkien maailmassa! 

 

 

ASKARTELU- JA KÄSITYÖKERHO 1.-6.-LUOKKALAISILLE TIISTAISIN KLO 16:30-17:30 

Kerholla on pitkä nimi, mutta pääasia on, että täällä pääset tekemään 

kaikkea kivaa käsillä! Ohjelmassa monenlaista askartelua! Huhut kertovat, 

että ainakin kortteja ja koruja pääsee tekemään. Mikä parasta kerholaiset 

pääsevät myös itse toivomaan askarteluja syksyn aikana! 

 

TAIDEKERHO 3.-6.-LUOKKALAISILLE TIISTAISIN 18-19:30 

Taidekerhossa on tilaa monenlaisille taiteilijoille rauhallisessa ilmapiirissä. 

Kauden aikana tehdään pienempiä ja isompia töitä monipuolisesti. Päästä 

luovuutesi valloilleen – tästä kerhosta saa usein itse tehtyjä kotiin tuomisia. 

 

LAPSIKUORO KRISTALLIT 1.-6.-LUOKKALAISILLE KESKIVIIKKOISIN KLO 15-16 

Kristalleissa pääset harjoittelemaan tuttuja ja aivan uusia lauluja yhdessä muiden kanssa. 

Kuoroa pyydetään usein myös esiintymään erilaisiin tapahtumiin. Kuoroon ei tarvitse 

etukäteen ilmoittautua, voit vain tulla paikalle – vaikka kesken syksyn. 

Kuorosta vastaa kanttorimme Hanna Kakkonen, p.050 380 2027. 

 

 

NÄYTELMÄKERHO 1.-4.-LUOKKALAISILLE TORSTAISIN KLO 16:30-17:30 

Tule kokeilemaan miltä tuntuisi olla näyttelijä! Pidätkö esiintymisestä? Tykkäätkö 

keksiä erilaisia tarinoita ja henkilöhahmoja? Näytelmäkerhossa eli ”Näyttiksessä” 

harjoitellaan erilaisia näytelmien tekemiseen ja työstämiseen kuuluvia asioita 

yhdessä. Voisiko syksyn lopuksi olla kasassa jokin valmis näytelmä? 

 

  



PS. USEIN KYSYTTYÄ: SYKSYN LEIRIT 

Leirit tuovat arkeen mukavaa vaihtelua ja ne ovatkin olleet suosittuja seurakunnassamme. Leireillä 

leikitään, lauletaan, liikutaan sisällä ja ulkona sekä hiljennytään yhdessä. Leireille ilmoittautuminen 

tapahtuu seurakunnan nettisivujen kautta. 


